A SV , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 2743, fol. 174rv.

BENEDICTUS PP. XIII. Universis Christifidelibus praesentes litteras inspectu
ris salutem et Apostolicam benedictionem.

Ad augendam fidelium religionem etc. (prout sub data 11 . VII . 1726) 
...qui cathedralem Polocensem ac omnes et singulas tam saeculares quam re
gulares parochiales ecclesias Polocensis dioecesis die festo dedicationis earun- 
dem respective ecclesiarum, dummodo tamen sint consecratae, et persistat 
consecratio, a primis vesperis etc. plenariam omnium peccatorum suorum in
dulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus.

Insuper iisdem Christifidelibus vere pariter poenitentibus et confessis, ac 
Sacra Communione refectis, qui in quinque aliis anni festis diebus ab Ordi
nario respective designandis aliquam ex dictis ecclesiis, ut supra, Visitaverint, 
et oraverint, quo die huiusmodi id egerint, centum annos de iniunctis eis seu 
alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae consueta relaxamus, 
quas indulgentiam et penitentiarum relaxationem etiam animabus Christifi- 
deliumi, quae Deo in charitate coniunctae ab hac migraverint, per modum 
suffragii applicari posse (f. 174v) indulgermi. Praesentibus ad decennium 
tantum valituris. Volumus autem ut si pro impetratione etc. nullae sint.

Datum Romae apud S. Petrum, die 21 Januarii 1730, An. 6.

680.
Romae, 21 . I . 1730

Indulgentia pro ecclesia Basilianorum in oppido Uszacz, dioecesis Polocensis.

A SV , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 2743, fol. 180.

BENEDICTUS PP. XIII. Universis Christifidelibus etc. salutem etc.
Ad augendam fidelium religionem etc. qui ecclesiam sub titulo Protec

tionis B.M. Virginis Monachorum Ordinis Sancti Basilii loci Uszacensis, Po
locensis dioecesis, die festo dedicationis eiusdem ecclesiae, dummodo tamen 
sit consecrata etc. plenariam omnium peccatorum indulgentiam etc., conce
dimus. Insuper eisdem Christifidelibus etc (ut pro cathedrali Polocensi, die 
21 . I . 1730)... centum annis de iniunctis eis seu alias quomodolibet debi
tis penitentiis in forma etc. etiam animabus Christifidelium etc. Praesenti
bus ad decennium tantum valituris. Volumus autem ut si pro impetratione 
etc. nullae sint. ^

Datum Romae apud S. Petrum, die 21 Januarii 1730, An. 6.

681.
Romae, 21 . I . 1730

Idem pro ecclesia Sirodnensi OSBM.

A S V , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 2743, fol. 180rv.

BENEDICTUS PP. XIII. Universis etc. refectis, qui ecclesiam sub titulo Na
tivitatis B.M. Virginis Immaculatae monachorum Ordinis Sancti Basilii loci 
Sirocinensis, Polocen. dioecesis, die festo dedicationis eiusdem ecclesiae, dum 
modo tamen sit consecrata, et persistat consecratio, a primis etc. (Reliqua ut 
in praecedenti).